Томская область Томский район

Избирательная комиссия Зональненского сельского поселения

Окружная избирательная комиссия № 2 по выборам депутатов Зональненского сельского поселения третьего созыва по Зональненскому  пятимандатному избирательному округу № 2   14  октября 2012 года

Р Е Ш Е Н И Е   № 151 А
п. Зональная Станция                                                                  14 октября 2012года

О регистрации избранных   депутатов Зональненского сельского поселения третьего созыва муниципального образования « Зональненское сельское поселение» 14 октября 2012года

         Руководствуясь ст. 73 Закона Томской области от 14.02.2005г № 29-ОЗ « О муниципальных выборах в Томской области» и Решением избирательной комиссии Зональненского сельского поселения 15.10.2012г,№149,150 « Об утверждении итогов голосования на выборах депутатов Зональненского сельского поселения третьего созыва муниципального образования

« Зональненское сельское поселение» Томского района, Томской области» избирательная комиссия Зональненского сельского поселения

    РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных кандидатов в депутаты Зональненского сельского поселения третьего созыва муниципального образования « Зональненское сельское поселение»

по пятимандатному округу № 2:

Дорофеева Владислава Александровича;

Евсюкова Анатолия Николаевича;

Ковальчук Галину Леонидовну;

Пучкину Юлию  Александровну;

Пучкова Игоря Валентиновича.
2. Выдать зарегистрированным депутатам Зональненского сельского поселения третьего созыва муниципального образования « Зональненское сельское поселение» Томского района, Томской области

 по пятимандатному округу № 2:

                Дорофеева Владислава Александровича;

             Евсюкова Анатолия Николаевича;

             Ковальчук Галину Леонидовну;

             Пучкину Юлию Александровну;

             Пучкова Игоря Валентиновича.

удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать данное решение в официальном издании муниципального образования « Зональненское сельское поселение»- « Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».
Председатель МИК                                                                  К.Г.Литвинов

Секретарь МИК                                                                       Л.Н.Саломаха